
Kateřina C. (emma-anna) ID 18505 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji vám krásný den milé maminky a ostatní nakupující! Jsem moc ráda, že jste zavítali k nám do albíčka:-)) Pokud budete mít
o naše věcičky zájem, doufám, že budete spokojené a věcičky vám budou sloužit:-)

 Níže uvádím informace týkající se prodeje zboží:

 REZERVACE
 Doba rezervace je 2 dny, po dohodě je množno lhůtu prodloužit.

 PLATBA
 Preferuji platbu předem, převodem na mé číslo účtu. V případě, že nejste majitelem bankovního účtu, pak složenkou typu A
na poště, k jejímuž vyplnění plně postačí jen moje číslo účtu, kam se mi penízky připíší.
 Jako variabilní symbol uvádějte kód zboží, který je uveden před každým názvem zboží. Pokud je oblečků více, uvádějte vždy
první kód z objednávky. Do zprávy pro příjemce uvádějte své příjmení! Na dobírku zboží neposílám.
 Pokud nebudou korunky za zboží na účtu do týdne od začátku rezervace a neobdržím od Vás žádnou zprávu, bude rezervace
automaticky zrušena.
 Poštovné si hradí nakupující sám, dle platného ceníku České pošty, a.s. Po domluvě zašlu zboží i na Slovensko, kde je
poštovné bohužel dražší a činí 140 Kč.

 ZÁRUKA: Jelikož je většina oblečků již nošených, záruka se na ně nevztahuje. U všech se snažím uvádět pravdivý stav a podle
toho se odvíjí i cena.

 Přejeme Vám příjemný nákup a těší se na vás Kateřina Emička a Anička:-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

